
3

1

2

5

4

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月30日（水）15回高知3日

10R Ｃ１－２　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 サーベイヤー
父:フリオーソ  母:ブッチ

牡  5 倉兼育康
56.0

1:32.5
(－)

7-7-6-2 39.8 － 1 484
(-2)

別府真司（高知）
萩原挙
太陽ジョイフル牧場

2 1 ニシノキッカセキ
父:サニングデール  母:ニシノヒナギク

牡  5 塚本弘隆
△54.0

1:32.8
(1 1/2)

3-3-3-1 40.5 － 4 473
(+1)

川野勇馬（高知）
（株）ボンズ
谷川牧場

3 2 ダイワバース
父:ダイワメジャー  母:オレンジジェラート

牡  7 上田将司
56.0

1:33.6
(4)

6-6-7-5 40.7 － 5 481
(+1)

國澤輝幸（高知）
吉田年實
社台ファーム

4 5 トーホウレゼルヴ
父:ゼンノロブロイ  母:トーホウアスカ

牝  7 石本純也
54.0

1:34.2
(3)

1-1-1-3 42.0 － 7 458
(-4)

東原己俊（高知）
（株）ボンズ
有限会社　吉田ファーム

5 4 ハイレートクライム
父:ディープブリランテ  母:スルーレート

牡  5 永森大智
56.0

1:34.5
(1 1/2)

5-5-5-6 42.0 － 3 472
(+4)

雑賀正光（高知）
庄司修二
ノーザンファーム

6 6 シゲルインパラ
父:カンパニー  母:プモ

牝  5 赤岡修次
54.0

1:34.7
(1)

2-2-2-4 42.4 － 2 450
(+1)

大関吉明（高知）
（株）ボンズ
大林ファーム

7 7 サンダベンポート
父:ストロングリターン  母:アテナチャン

牝  4 畑中信司
54.0

1:35.9
(6)

4-4-4-7 43.4 － 6 422
(+5)

細川忠義（高知）
酒井孝敏
真壁　信一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,1,7,4,2,3

5,6,1,7,4,2,3

5,6,1,7,4,3,2

1,3,5,6,2,4,7

払戻金
単 勝 3 180円

複 勝 3 140円

1 220円

ワイド 1-3 230円

2-3 390円

1-2 510円

馬 連 1-3 660円

馬 単 3-1 920円

3連複 1-2-3 1,150円

3連単 3-1-2 3,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


