10R C1-2 C1 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円										
着棒	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	3 3	サーベイヤー 父:フリオーソ 母:ブッチ	牡 5	倉兼育康 56.0	1:32.5 (-)	7-7-6-2	39.8	_	1	484 (-2)	別府真司(高知) 萩原挙 太陽ジョイフル牧場
2 1	1 1	ニシノキッカセキ 父:サニングデール 母:ニシノヒナギク	牡 5	塚本弘隆 △54.0	1:32.8 (1 1/2)	3-3-3-1	40.5	-	4	473 (+1)	川野勇馬(高知) (株) ボンズ 谷川牧場
3 2	2 2	ダイワバース 父:ダイワメジャー 母:オレンジジェラート	牡 7	上田将司 56.0	1:33.6 (4)	6-6-7-5	40.7	-	5	481 (+1)	國澤輝幸(高知) 吉田年實 社台ファーム
4 5	5 5	トーホウレゼルヴ 父:ゼンノロブロイ 母:トーホウアスカ	牝 7	石本純也 54.0	1:34.2	1-1-1-3	42.0	-	7	458 (-4)	東原己俊(高知) (株) ボンズ 有限会社 吉田ファーム
5 4	4 4	ハイレートクライム 父:ディープブリランテ 母:スルーレート	牡 5	永森大智 56.0	1:34.5 (1 1/2)	5-5-5-6	42.0	-	3	472 (+4)	雑賀正光(高知) 庄司修二 ノーザンファーム
6	6 6	シゲルインパラ 父:カンパニー 母:ブモ	牝 5	赤岡修次 54.0	1:34.7	2-2-2-4	42.4	-	2	450 (+1)	大関吉明(高知) (株) ボンズ 大林ファーム
7	7 7	サンダベンポート 父:ストロングリターン 母:アテナチャン	牝 4	畑中信司 54.0	1:35.9 (6)	4-4-4-7	43.4	-	6	422 (+5)	細川忠義(高知) 酒井孝敏 真壁 信一

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,1,7,4,2,3
2コーナー	5,6,1,7,4,2,3
3コーナー	5,6,1,7,4,3,2
4コーナー	1,3,5,6,2,4,7

● 払戻金

単 勝	3	180円
複 勝	3	140円
	1	220円

ワイド	1-3	230円
	2-3	390円
	1-2	510円

馬連	1-3	660円
馬単	3-1	920円

3連複	1-2-3	1,150円
3連単	3-1-2	3,580円